
    

 

 
      СОВЕ Т Д ЕП УТ АТО В  

   ГО РОД СКОГ О ОК РУГ А ЧЕ ХОВ   

  МО СКОВ СКО Й ОБ Л АС ТИ  

 

      Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 21.05.2020 № 50/10-2020 

   

Об исполнении бюджета городского округа Чехов 

за 1 квартал 2020 года 

 

     Рассмотрев представленный Администрацией городского округа Чехов отчёт об 

исполнении бюджета городского округа Чехов за 1 квартал 2020 года, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

     1. Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета городского округа Чехов за 1 

квартал 2020 года (прилагается). 

               2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации городского округа Чехов в сети Интернет. 

               3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя планово-

бюджетной комиссии Совета депутатов городского округа Чехов Давыдова Д.А. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Чехов               Г.С. Козина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отчет об исполнении бюджета 

 городского округа Чехов за 1 квартал 2020 года по 

доходам и по расходам 

 

                                                                                                                               (тыс. рублей) 

  Назначено Исполнено Процент 

исполнения 

 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3 353 253,5 606 549,2 18,1 

Налоги на прибыль, доходы 1 684 886,0 339 815,4 20,2 

Налог на доходы физических лиц 1 684 886,0 339 815,4 20,2 

Налоги на товары (работы, услуги), 

реализуемые на территории Российской 

Федерации 

70 985,0 15 850,9 22,3 

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), 

производимым на территории Российской 

Федерации 

70 985,0 15 850,9 22,3 

      Доходы от уплаты акцизов на дизельное 

топливо, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 

33 163,0 7 193,5 21,7 

     Доходы от уплаты акцизов на моторные 

масла для дизельных и (или) карбюраторных 

(инжекторных) двигателей, подлежащие 

распределению между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными бюджетами 

с учетом установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные бюджеты 

168,0 46,9 27,9 

     Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 

43 469,0 10 096,4 23,2 

     Доходы от уплаты акцизов на прямогонный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 

-5 815,0 -1 485,9 25,6 

Приложение  

 к решению Совета депутатов 

городского округа Чехов   

"Об исполнении бюджета 

городского округа Чехов 

округа Чехов за 1 квартал 2020 

года" 

от 21.05.2020 № 50/10-2020  



                                                                                                                                                                         

дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 

Налоги на совокупный доход 426 354,5 65 519,9 15,4 

Налог, взимаемый в связи с применением 

упрощенной системы налогообложения 

299 609,9 43 447,4 14,5 

Единый налог на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности 

62 112,6 12 583,7 20,3 

Единый сельскохозяйственный налог 0,0 0,7  

Налог, взимаемый в связи с применением 

патентной системы налогообложения 

64 632,0 9 488,1 14,7 

Налоги на имущество 731 449,0 115 812,4 15,8 

Налог на имущество физических лиц 130 262,0 8 255,1 6,3 

Земельный налог 601 187,0 107 557,3 17,9 

Государственная пошлина 22 756,0 6 196,2 27,2 

Государственная пошлина по делам, 

рассматриваемым в судах общей юрисдикции, 

мировыми судьями (за исключением Верховного  

Суда РФ) 

22 656,0 6 201,2 27,4 

Государственная пошлина за выдачу разрешения 

на установку рекламной конструкции 

100,0 -5,0 -5,0 

Доходы от использования имущества, 

находящегося в государственной и 

муниципальной собственности 

253 291,0 37 213,3 14,7 

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной 

платы за передачу в возмездное пользование 

государственного и муниципального имущества 

(за исключением имущества бюджетных и 

автономных учреждений, а также имущества 

государственных и муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных) 

223 491,0 29 052,5 13,0 

     Доходы, получаемые в виде арендной платы 

за земельные участки, государственная 

собственность на которые не разграничена и 

которые расположены в границах городских 

округов, а также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды указанных 

земельных участков      

127 778,0 17 271,9 13,5 

     Доходы, получаемые в виде арендной платы, 

а также средства от продажи права на 

заключение договоров аренды за земли, 

находящиеся в собственности городских округов 

(за исключением земельных участков 

муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений)        

74 949,0 8 200,0 10,9 

     Доходы от сдачи в аренду имущества, 

составляющего казну городских округов (за 

исключением земельных участков)        

 

 

20 764,0 3 580,6 17,2 



                                                                                                                                                                         

Прочие доходы от  использования имущества и 

прав, находящихся в государственной и  

муниципальной собственности  (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а также имущества 

муниципальных унитарных предприятий, в том 

числе казенных) 

29 800,0 8 160,8 27,4 

     Прочие поступления от использования 

имущества, находящегося в собственности 

городских округов  (за исключением имущества 

муниципальных автономных учреждений, а 

также имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных) (плата за 

рекламу) 

5 500,0 1 107,5 20,1 

     Прочие поступления от использования 

имущества, находящегося в собственности 

городских округов (за исключением имущества 

муниципальных автономных учреждений, а 

также имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных) (плата за 

наем жилых помещений) 

24 300,0 6 687,2 27,5 

     Прочие поступления от использования 

имущества, находящегося в собственности 

городских округов (за исключением имущества 

муниципальных автономных учреждений, а 

также имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных) (плата по 

договорам коммерческого найма жилого 

помещения) 

 112,6  

     Прочие поступления от использования 

имущества, находящегося в собственности 

городских округов (за исключением имущества 

муниципальных автономных учреждений, а 

также имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных) (плата за 

размещение объектов) 

 253,5  

Платежи при пользовании природными 

ресурсами 

3 356,0 497,2 14,8 

Плата за негативное воздействие на 

окружающую среду 

3 356,0 497,2 14,8 

Доходы от оказания платных услуг и 

компенсации затрат государства 

65 975,6 10 257,2 15,5 

Прочие доходы от оказания платных услуг 

(работ) 

65 975,6 10 147,5 15,4 

      Прочие доходы от оказания платных услуг 

(работ) получателями средств бюджетов 

городских округов 

65 975,6 10 147,5 15,4 

   Прочие доходы от оказания платных услуг 

(работ)  МКУ "Многофункциональный центр 

предоставления государственных и 

муниципальных услуг городского округа Чехов" 

5 480,0 1 570,6 28,7 



                                                                                                                                                                         

  Прочие доходы от оказания платных услуг 

(работ) муниципальными казенными 

образовательными учреждениями городского 

округа Чехов 

60 495,6 8 464,7 14,0 

    Прочие доходы от оказания платных услуг 

(работ) МКУ "Единая дежурно-диспетчерская 

служба" 

 109,2  

          Прочие доходы от оказания платных услуг 

(работ) получателями средств бюджетов 

городских округов 

 3,0  

Прочие доходы от компенсации затрат 

государства 

 109,7  

      Прочие доходы от компенсации затрат 

бюджетов городских округов 

 109,7  

Доходы от продажи материальных и 

нематериальных активов 

86 386,0 12 840,3 14,9 

Доходы от реализации имущества, находящегося 

в государственной и муниципальной 

собственности (за исключением имущества 

бюджетных и автономных учреждений, а также 

имущества государственных и муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе казенных) 

14 566,0 789,4 5,4 

     Доходы от реализации иного имущества, 

находящегося в собственности городских 

округов (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе казенных), 

в части реализации основных средств по 

указанному имуществу  

14 566,0 789,4 5,4 

Доходы от продажи земельных участков,  

государственная собственность на которые не 

разграничена 

31 320,0 727,6 2,3 

     Доходы от продажи земельных участков, 

государственная собственность на которые не 

разграничена и которые расположены в 

границах городских округов 

31 320,0 727,6 2,3 

Доходы от продажи земельных участков,  

государственная собственность на которые 

разграничена ( за исключением земельных 

участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

500,0 0,0 0,0 

    Доходы от продажи земельных участков, 

находящихся в собственности городских округов 

(за исключением земельных участков 

муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) 

 

500,0 0,0 0,0 



                                                                                                                                                                         

Плата за увеличение площади земельных 

участков, находящихся в частной собственности, 

в результате перераспределения таких 

земельных участков и земель (или) земельных 

участков, государственная собственность на 

которые не разграничена 

40 000,0 11 323,3 28,3 

    Плата за увеличение площади земельных 

участков, находящихся в частной собственности, 

в результате перераспределения таких 

земельных участков и земель (или) земельных 

участков, государственная собственность на 

которые не разграничена и которые 

расположены в границах городских округов 

40 000,0 11 323,3 28,3 

Штрафы, санкции, возмещение ущерба 95,0 1 853,1 свыше 

200,0 

Прочие неналоговые доходы 7 719,4 693,3 9,0 

Невыясненные поступления, зачисляемые в 

бюджеты городских округов 

 -112,7  

Прочие неналоговые доходы бюджетов 

городских округов 

7 719,4 806,0 10,4 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 3 047 910,0 472 447,3 15,5 

Безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации 

3 046 210,0 482 880,4 15,9 

Дотации бюджетам бюджетной системы  

Российской Федерации  

1 991,0 497,7 25,0 

Субсидии бюджетам бюджетной системы 

(межбюджетные субсидии) 

1 048 116,0 1 636,2 0,2 

Субвенции бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации  

1 994 603,0 480 746,5 24,1 

Иные межбюджетные трансферты  1 500,0 0,0 0,0 

Прочие безвозмездные поступления в 

бюджеты  городских округов 

1 700,0 0,0 0,0 

Доходы бюджетов бюджетной системы РФ от 

возврата остатков  субсидий, субвенций и 

иных межбюджетных трансфертов, имеющих 

целевое назначение, прошлых лет 

 0,3  

Доходы бюджетов городских округов от 

возврата иными организациями остатков 

субсидий прошлых лет 

 0,3  

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих 

целевое назначение, прошлых лет 

 -10 433,4  

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций  и 

иных межбюджетных трансфертов, имеющих 

целевое назначение, прошлых лет из бюджетов 

городских округов 

 

 

 -10 433,4  

ВСЕГО ДОХОДОВ 6 401 163,5 1 078 996,5 16,9 



                                                                                                                                                                         

РАСХОДЫ    

Общегосударственные вопросы 619 392,3 128 873,3 20,8 

Национальная оборона 64,0 0,0 0,0 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 91 706,2 12 575,9 13,7 

Национальная экономика 479 848,8 37 804,5 7,9 

Жилищно – коммунальное хозяйство 969 327,4 100 382,1 10,4 

Охрана окружающей среды 361 927,1 11 865,7 3,3 

Образование 3 137 181,7 554 993,0 17,7 

Культура и кинематография 436 293,0 84 393,4 19,3 

Здравоохранение 6 446,9 609,2 9,5 

Социальная политика 177 592,3 27 517,2 15,5 

Физическая культура и спорт 342 061,9 64 361,6 18,8 

Обслуживание государственного и 

муниципального долга 55 200,0 12 148,4 22,0 

ВСЕГО РАСХОДОВ 6 677 041,6 1 035 524,3 15,5 

 

Информация  

о численности и фактических затратах на денежное содержание 

муниципальных служащих органов местного самоуправления 

городского округа Чехов 

по состоянию на 01.04.2020 г.                                    
                                                                                  

Фактическая численность 

муниципальных служащих (ед.)* 

Фактические затраты на денежное 

содержание муниципальных служащих 

(тыс. рублей) 

 

110 

 

28 653,2 

 

*Без учета муниципальных служащих, исполняющих государственные полномочия 

 

Информация 

о численности и расходах на оплату труда работников муниципальных учреждений городского 

округа Чехов в разрезе отраслей по состоянию на 01.04.2020 г. 

 

Наименование отраслей Численность 

работников 

муниципальных 

учреждений 

(чел.) 

Расходы на оплату 

труда работников 

муниципальных 

учреждений 

(тыс. рублей) 

Общегосударственные вопросы 259 39 792,8 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 64 10 041,5 

Национальная экономика 15 2 529,4 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 311 39 241,2 



                                                                                                                                                                         

Охрана окружающей среды 27 3 769,3 

Образование 3 018 373 802,2 

Культура 354 55 057,5 

Физическая культура и спорт 277 30 479,1 

Итого 4 325 554 713,0 

 

     Отчет                                                                                                                                                                                                                

о расходовании средств из резервного фонда                                                                                        

Администрации городского округа Чехов                                                                                                                                     

на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций                                                                                           

и последствий стихийных  бедствий                                                                                                                           

по состоянию на 01.04.2020 года 

 

          По состоянию на 01.04.2020 г. за счёт средств резервного фонда Администрации 

городского округа Чехов на  предупреждение  и  ликвидацию  чрезвычайных  ситуаций и  

последствий стихийных бедствий  по постановлениям Администрации городского округа Чехов  

выделено средств  в сумме  60,0 тыс. руб. при утвержденном плане года 1 500,0 тыс. руб.  

    

Наименование главного 

распорядителя средств 

Дата и номер 

постановления 
Цели выделения средств 

Сумма   

(тыс. 

руб.) 

Управление развитием 

отраслей социальной 

сферы Администрации 

городского округа Чехов 

11.02.2020  

№0168/10-02 

оказание материальной 

помощи гражданам  в связи с 

пожаром  

60,0 

Итого:     60,0 

 

Отчет  

о расходовании средств из резервного фонда Администрации  

городского округа Чехов на непредвиденные расходы  

по состоянию на 01.04.2020 года 

    

    По состоянию на 01.04.2020 г.  за счёт средств  резервного  фонда  Администрации городского 

округа Чехов   на   непредвиденные  расходы  по  постановлениям   Администрации городского 

округа Чехов выделено средств  в сумме  297,0 тыс. руб.  при утвержденном  плане года 3 000,0 

тыс. руб. 

 

Наименование 

главного 

распорядителя 

средств 

Дата и номер 

постановления 
Цели выделения средств 

Сумма   

(тыс. руб.) 



                                                                                                                                                                         

Управление 

развитием отраслей 

социальной сферы 

Администрации 

городского округа 

Чехов 

11.02.2020 

№ 0168/10-02 

оказание материальной помощи 

гражданам, находящимся в 

трудной жизненной ситуации 

203,0 

16.03.2020 

№ 0326/10-02 

оказание материальной помощи 

гражданам, находящимся в 

трудной жизненной ситуации 

94,0 

Итого: 
  

  297,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

                                                                            Информация о дебиторской задолженности по муниципальным учреждениям 

                                                                                             городского округа Чехов по состоянию на 01.04.2020 года 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                (тыс. руб.)             

Наименование главных 

распорядителей средств 

бюджета городского округа 

Чехов 

Всего 

в том числе 

начислени

я                           

на 

выплаты                                                                 

по оплате 

труда                             

НДФЛ услуги 

связи 

коммуналь-

ные услуги 

обуче

ние   

налог на 

иму-

щество, 

налог на 

землю 

услуги по 

подписке  

расч. по 

доходам 

от 

оказания 

платных 

услуг  

расч. по 

доходам от 

прочих 

сумм 

принудите

льного 
изъятия  

расч. по 

доходам 

от 

аренды 

имущест

ва и 
аренды  

земли  

субсидии 

на 

выполнени

е 

муницип.з

адания   

возмещ

ение 

ущерба 

(взыска

ние по 

решени
ю суда), 

недоста

чи 

межбюд-

жетные 

трансфер

ты 

прочие 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Администрация  городского 

округа Чехов 858 400,9 2 766,9 0,3 0,0 229,6 207,8 0,9 618,9 9 549,3 0,0 0,0 10 626,4 0,0 

834 

348,9 51,9 

Администрация  городского 

округа Чехов 836 204,0 913,3     80,1 200,0 0,9 618,9           

834 

348,9 41,9 

МКУ "Центр обеспечения 

деятельности ОМСУ ГО 

Чехов" 84,8 84,8                           

МКУ "МФЦ  городского 

округа Чехов"  10 410,5 859,3     47,9       9 503,3             

МКУ ЕДДС  городского 

округа Чехов 167,3 109,2     12,1       46,0             

МКУ "Центр конкурентных 

закупок" 375,3 375,3                           

МКУ "Ритуал-Чехов" 2,6       2,6                     

МАУ "ИТЦ  городского округа 

Чехов" 1 316,3 305,8     17,8 7,8           984,9       

МАУ "АТС  городского округа 

Чехов" 9 840,1 119,2 0,3   69,1             9 641,5     10,0 

Совет депутатов  городского 

округа Чехов 5,9       5,9                     

Управление финансов 

Администрации  городского 

округа Чехов 16,5 16,5                           

Управление жилищно-

коммунального хозяйства 

Администрации  городского 8 166,8 157,8 28,4 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,0 7 847,4 133,0 



                                                                                                                                                                         

округа Чехов 

Управление жилищно-

коммунального хозяйства 

Администрации  городского 

округа Чехов 7 998,1 117,2 28,4   0,2                 7 847,4 4,9 

МБУ "Экология и 

природопользование 

городского округа Чехов" 168,7 40,6                         128,1 

Управление образования 

Администрации  городского 

округа Чехов 1 485 963,6 7 205,0   0,0 1 855,0 0,0 0,0 130,1 4 613,1 0,0   0,0 933,5 1 471 226,9 0,0 

Управление образования 1 471 228,2       1,3                 1 471 226,9   

Учреждения образования  в 

том числе: 14 638,1 7 125,5   0,0 1 841,3 0,0 0,0 124,7 4 613,1 0,0   0,0 933,5 0,0 0,0 

Детские дошкольные 

учреждения  10 855,7 4 725,8     582,1     1,2 4 613,1       933,5     

Общеобразовательные 

учреждения  3 100,8 1 841,6     1 251,0     8,2               

Учреждения дополнительного 

образования детей 681,6 558,1     8,2     115,3               

Прочие учреждения 15,2 9,8           5,4               

МКУ "ЦБ сферы 

образования" 82,1 69,7     12,4                     

Управление развитием 

отраслей социальной сферы 

Администрации  городского 

округа Чехов 2 588,5 1 045,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 297,6 0,0 0,0   0,0 117,8 0,0 1 127,6 

Управление развитием 

отраслей социальной сферы 

Администрации  городского 

округа Чехов 0,0                             

Учреждения дополнительного 

образования  0,0                             

Учреждения в сфере 

молодежной политики 0,0                             

Учреждения культуры 415,4             297,6         117,8     

Прочие учреждения в том 

числе.: 2 173,1 1 045,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,0 0,0 1 127,6 

МКУ "ЦБ ОСС ГО Чехов" 0,0                             



                                                                                                                                                                         

Учреждения физической 

культуры и спорта 2 173,1 1 045,5                         1 127,6 

Контрольно-счетная палата 

городского округа Чехов 345,9 296,9     3,1         30,0         15,9 

Управление земельно-

имущественного комплекса 

Администрации  городского 

округа Чехов 522 861,0 821,8 0,1 0,0 58,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

491 

538,8 17 421,7 0,0 

12 

990,0 30,0 

Управление земельно-

имущественного комплекса 

Администрации  городского 

округа Чехов 509 156,6 821,8 0,1               

491 

538,8 3 805,9   12 990,0   

МБУ "Дирекция по 

управлению имуществом ГО 

Чехов" 13 704,4       58,6             13 615,8     30,0 

Территориальное 

Управление 

Администрации  городского 

округа Чехов 405 941,5 0,0 0,0 11,0 5 320,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   400 610,3 0,0 0,0 0,0 

Территориальное Управление 

Администрации  городского 

округа Чехов 11 875,1     11,0 5 262,1             6 602,0       

МБУ "Чеховское 

Благоустройство" 394 066,4       58,1             394 008,3       

ИТОГО 3 284 290,6 12 310,4 28,8 11,0 7 472,6 207,8 0,9 1 046,6 14 162,4 30,0 491 538,8 428 658,4 1 051,3 2 326 413,2 1 358,4 

     

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                         

 

  Информация о кредиторской задолженности  

                                         муниципальных учреждений городского округа Чехов   

                              за выполненные работы и оказанные услуги по состоянию на 01.04.2020 года 

                                                                                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                           (тыс. руб.) 

 

Наименование 
главных 

распорядителе
й средств 
бюджета 

городского 
округа Чехов 

Всего 

в том числе 

заработна
я плата, 
НДФЛ 

начисле
ния                           
на 

выплаты                                                                 
по 

оплате 
труда                            

услуги 
связи 

транс
порт-
ные 

услуг
и, 

ГСМ 

коммуна
ль-ные 
услуги 

услуги   
по 

содержа
нию 

имущест
ва 

налог
и(на 
иму-

ществ
о, на 
земл

ю, 
транс
портн

ый, 
НДС) 

техна
дзор, 
разра
ботка 

и 
выпо
лнени

е 
проек
тно-

сметн
ой 

докум
ен-

тации 
, 

инжин
.        

изыск
ат. 

работ
ы 

публика
ции 

офиц.до
ку-

ментов 

приобре
-тение 

оборудо
-вания, 
прочих 

расходн
ых 

материа
-лов и 

предмет
ов 

снабжен
ия 

текущий 
и 

капитал
ьный 

ремонт 
дорог, 

содержа
ние 

дорог 

текущ
ий и 

капит
аль-     
ный 

ремон
т 

поме
щени
й и 

други
х 

объек
тов 

субси
дии 
на 

выпо
лнени

е 
муниц

ип.          
задан
ия и 
иные 
цели 

долго
сроч-
ная 

задол
-

женно
сть 

(устан
овка и 
экспл

уа-
тация 
обще
до-

мовы
х 

узлов 
учета 
энерг
оре-

сурсо
в) 

благо
уст-

ройст
во 

охран
а 

родите
льская 
плата 

аре
ндн
ая 

пла
та 

поступ
ле-ния 
доход

ов                 
за 

нестац
.     

торг.           
объект

ы 

отлов 
и 

вет.о
бслу-    
жив. 

безна
дзорн

ых 
живот
ных 

рек
онс
тру
кци
я 

ВЗ
У 

рек
уль
тив
аци

я 
пол
иго
на 
ТБ
О  

"Ку
лак
овс
кий

" 

содер
ж 

мест 
захор

о-
нений 

прочи
е 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

Администра
ция  
городского 
округа 
Чехов 

46 233,8 16 963,3 8 412,0 132,3 
1 

332,0 
665,7 602,3 0,0 0,0 1 922,3 421,4 0,0 0,0 

10 
626,4 

0,0 0,0 290,6 0,0 0,0 
1 

907,1 
0,0 0,0   

2 
067,8 

890,6 

Администра
ция  
городского 
округа Чехов 

20 535,2 3 186,7 1 974,6 39,5   76,5 49,3     1 922,3 240,6     
10 

626,4 
          

1 
907,1 

        512,2 

МКУ "Центр 
обеспечения 
деятельност
и ОМСУ ГО 
Чехов" 

3 626,0 2382,2 1 189,4       54,4                                     

МКУ "МФЦ  
городского 
округа 
Чехов"  

8 353,5 4 828,1 2 630,0 53,5 200,9 75,8 155,0       115,0           187,4               107,8 

МКУ ЕДДС  
городского 
округа Чехов 

4 531,0 3 185,2 1 131,2 21,5   44,1 5,2       45,8                           98,0 

МКУ "Центр 

конкурентны
х закупок" 

1 233,4 823,1 352,6 8,5   19,1 11,7                                   18,4 

МКУ 
"Ритуал-
Чехов" 

3 380,2 432,4 260,3 5,6 
232,

1 
276,3 25,6                                 

2 
067,8 

80,1 



                                                                                                                                                                         

МАУ "АТС  

городского 
округа 
Чехов" 

3 536,7 1 419,9 541,8 3,7 
899,

0 
173,9 301,1       20,0           103,2               74,1 

МАУ "ИТЦ  
городского 
округа 
Чехов" 

1 037,8 705,7 332,1                                             

Совет 
депутатов  
городского 
округа 
Чехов 

327,3 145,3 173,0 1,7   0,3         7,0                             

Управление 
финансов 
Администра
ции  
городского 
округа 
Чехов 

1 292,7 589,3 613,0 9,5   33,9 12,0                                   35,0 

Управление 
жилищно-
коммунальн
ого 
хозяйства 
Администра
ции  
городского 
округа 
Чехов 

213 579,5 859,0 336,5 27,5 0,0 50,1 4 374,2 653,7 
8 

074,2 
0,0 164,1 0,0 

1 
322,9 

0,0 
25 

934,2 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1 
958,4 

17 
992,

3 

151 
027,

6 
0,0 804,8 

Управление 
жилищно-
коммунально
го хозяйства 
Администра
ции  
городского 
округа Чехов 

57 554,2 7,9 2,1 14,9   30,1 3 629,5   
6 

255,7 
  80,5   

1 
322,9 

  
25 

934,2 
          

1 
958,4 

17 
99

2,3 

    325,7 

МБУ 

"Экология и 
природопольз
ование 
городского 
округа 
Чехов" 

156 025,3 851,1 334,4 12,6   20,0 744,7 653,7 
1 

818,5 
  83,6                       

15
1 

02
7,6 

  479,1 

Управление 
образования 
Администра
ции  
городского 
округа 
Чехов 

153 244,2 17 571,4 
129 

031,6 
22,0 

717,
7 

2 682,5 68,3 0,0 3,3 0,0 434,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 534,0 
1 

437,0 
0,0 0,0   0,0 0,0 0,0 741,7 

Управление 
образования 

6 238,1 606,9 5 569,6   20,7 0,9         40,0                             

Учреждения 
образования  
в том числе: 

143 739,2 16 501,1 
120 

866,1 
22,0 

697,
0 

2 680,5 68,3 0,0 3,3 0,0 368,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 534,0 
1 

437,0 
0,0 0,0       0,0 561,7 

Детские 
дошкольные 
учреждения  

61 333,3 5 756,7 
51 

849,8 
4,0   1 202,8 67,5   1,0   298,4           534,0 

1 
437,0 

            182,1 



                                                                                                                                                                         

Общеобразов

ательные 
учреждения  

81 482,6 10 616,1 
68 

264,0 
18,0 

697,
0 

1 477,7 0,8   2,3   69,8                           336,9 

Учреждения 
дополнитель
ного 
образования 
детей 

923,3 128,3 752,3                                           42,7 

Прочие 

учреждения 
941,0 114,6 799,9               26,5                             

МКУ "ЦБ 
сферы 
образования" 

2 325,9 348,8 1 796,0     1,1                                     180,0 

Управление 
развитием 
отраслей 
социальной 
сферы 
Администра
ции  
городского 
округа 
Чехов 

2 024,8 515,3 276,2 0,0 0,0 519,1 0,0 0,0 0,0 0,0 48,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
41
7,0 

0,0   0,0   0,0 248,4 

Учреждения 
культуры 

440,5         393,6                                     46,9 

Прочие 
учреждения в 
том числе: 

1 584,3 515,3 276,2 0,0 0,0 125,5 0,0 0,0 0,0 0,0 48,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
41
7,0 

0,0   0,0   0,0 201,5 

Учреждения 
физической 
культуры и 
спорта 

1 584,3 515,3 276,2     125,5         48,8               
41
7,0 

          201,5 

Контрольно-
счетная 
палата 
городского 
округа 
Чехов 

158,6     10,5   11,4 41,1       61,7           4,4               29,5 

Управление 
земельно-
имуществен
ного 
комплекса 
Администра
ции  
городского 
округа 
Чехов 

22 615,9 1 418,6 725,9 7,3 0,0 226,4 655,9 0,0 0,0 0,0 167,4 0,0 
1 

593,2 
17 

421,8 
0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0       0,0 299,4 

Управление 
земельно-
имуществен
ного 
комплекса 
Администра
ции  
городского 

округа Чехов 

20 181,5 818,4 526,6 7,3   226,4 655,9       128,4     
17 

421,8 
    100,0               296,7 

МБУ 
"Дирекция по 
управлению 
имуществом 
ГО Чехов" 

2 434,4 600,2 199,3               39,0   
1 

593,2 
                      2,7 



                                                                                                                                                                         

Территориал
ьное 
Управление 
Администра
ции  
городского 
округа 
Чехов 

110 125,4 9 681,7 7 897,7 75,9 
3 

067,
8 

1 089,5 39,3 285,5 878,9 0,0 2 045,0 8 043,7 0,0 
30 

837,2 
0,0 

45 
450,7 

0,0 0,0 0,0 0,0       0,0 732,5 

Территориал
ьное 
Управление 

Администра
ции  
городского 
округа Чехов 

76 602,5 392,1 1 211,8 34,4   165,0 37,8   878,9     2 170,7   
30 

837,2 
  

40 
480,2 

                394,4 

МБУ 
"Чеховское 
Благоустрой
ство" 

33 522,9 9 289,6 6 685,9 41,5 
3 

067,
8 

924,5 1,5 285,5     2 045,0 5 873,0       
4 

970,5 
                338,1 

ИТОГО 549 602,2 47 743,9 
147 

465,9 
286,7 

5 
117,

5 
5 278,9 5 793,1 939,2 

8 
956,4 

1 922,3 3 350,1 8 043,7 
2 

916,1 
58 

885,4 
25 

934,2 
45 

450,7 
929,0 

1 
437,0 

41
7,0 

1 
907,1 

1 
958,4 

17 
99
2,3 

15
1 

02
7,6 

2 
067,8 

3 
781,9 

 


